
Zarządzenie Nr 303/2007 

Burmistrza  Nidzicy 

z dnia  19  grudnia  2007r. 

 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 z 2001 poz.1591ze zm.) ,  §11 Uchwały Nr VI/35/07 Rady 

Miejskiej w Nidzicy  z dnia 22 lutego 2007r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nidzica na 

2007r. 

 

Burmistrz Nidzicy zarządza , co następuje: 

 
§ 1 

 
 
 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                         49.721,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 

2.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                           49.721,00zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 

3.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi                      48.605.747,84zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 

 

2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Nidzicy 

Dariusz Szypulski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 1. 
Do Zarządzenia Nr 303/2007 
Burmistrza  Nidzicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 
 
 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2007 rok 
 
 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

801 
80101 
3020 
4040 
4170 
4210 
4260 
4300 
4350 
4360 

 
4370 

 
4390 
4430 
4700 

 
 

80104 
4260 
4270 
4300 
4350 
4360 

 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług  dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
Różne opłaty i składki 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 
 Przedszkola  
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług   dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii  
komórkowej 

17.461.691,00 
9.320.983,00 

134.898,00 
421.661,00 

3.440,00 
307.968,00 
336.337,00 

77.130,00 
4.195,00 
8.600,00 

 
17.650,00 

 
150,00 

13.262,00 
3.700,00 

 
 

2.275.086,00 
124.790,00 

86.558,00 
19.525,00 
1.400,00 

500,00 
 

12.532,00 
5.513,00 

180,00 
1.500,00 

100,00 
- 

590,00 
120,00 
208,00 
450,00 

 
835,00 

 
100,00 
190,00 

1.240,00 
 
 

1.470,00 
- 

350,00 
- 

220,00 
300,00 

 

12.532,00 
5.513,00 

- 
- 
- 

5.173,00 
340,00 

- 
- 
- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

1.470,00 
900,00 

- 
570,00 

- 
- 
 

17.461.691,00 
9.320.983,00 

134.718,00 
420.161,00 

3.340,00 
313.141,00 
336.087,00 

77.010,00 
3.987,00 
8.150,00 

 
16.815,00 

 
50,00 

13.072,00 
2.460,00 

 
 

2.275.086,00 
125.690,00 

86.208,00 
20.095,00 
1.180,00 

200,00 
 



 
4370 

 
4410 

 
80110 
3020 
4210 
4280 

 
80114 
3020 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4410 
4700 

 
4750 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
 
Gimnazja 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zespoły obsługi  ekonomiczno- administracyjnej szkół 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Podróże Służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji 
 
 

 
4.100,00 

 
700,00 

 
3.754.313,00 

12.960,00 
13.734,00 

300,00 
 

782.531,00 
3.100,00 

82.854,00 
12.357,00 
10.050,00 
31.130,00 
12.300,00 
2.000,00 
2.835,00 

 
13.236,00 

 
300,00 

 
300,00 

 
510,00 
250,00 

- 
260,00 

 
5.039,00 

400,00 
1.000,00 

320,00 
594,00 

- 
900,00 

1.000,00 
825,00 

 
- 

 
- 
 

- 
 

510,00 
- 

510,00 
- 
 

5.039,00 
- 
- 
- 
- 

4.209,00 
- 
- 
- 
 

830,00 

 
3.800,00 

 
400,00 

 
3.754.313,00 

12.710,00 
14.244,00 

40,00 
 

782.531,00 
2.700,00 

81.854,00 
12.037,00 
9.456,00 

35.339,00 
11.400,00 
1.000,00 
2.010,00 

 
14.066,00 

 

 
851 

85154 
4210 
4220 
4270 
4300 
4350 

 
Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 
370.815,00 
300.315,00 

46.416,00 
23.500,00 
49.453,00 
69.720,00 
3.878,00 

 
12.079,00 
12.079,00 

- 
- 

5.079,00 
7.000,00 

- 

 
12.079,00 
12.079,00 
11.379,00 

540,00 
- 
- 

160,00 

 
370.815,00 
300.315,00 

57.795,00 
24.040,00 
44.374,00 
62.720,00 
4.038,00 

 



 
852 

85202 
4330 

 
 

85214 
 

4300 
85219 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4360 

 
4370 

 
4410 
4430 

 
85228 
4300 

 
85295 
3020 
3110 
4210 
4280 
4300 

 
 

 
Pomoc społeczna 
Domy pomocy społecznej 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego  
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
Zakup usług pozostałych 
Ośrodki pomocy społecznej 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii     
stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 

 
11.880.012,00 

220.000,00 
220.000,00 

 
861.148,00 

 
12.000,00 

 
1.597.300,00 

175.703,00 
24.929,00 

105.800,00 
49.260,00 
22.400,00 
4.400,00 

 
13.000,00 

 
3.100,00 
6.130,00 

 
346.286,00 
346.286,00 

 
715.343,00 

1.305,00 
474.794,00 

66.500,00 
1.000,00 
6.000,00 

 
25.110,00 

- 
 
 

4.600,00 
 

4.600,00 
 

1.914,00 
1.000,00 

- 
- 
- 
- 
- 
 

802,00 
 

- 
112,00 

 
2.000,00 
2.000,00 

 
16.596,00 

197,00 
15.639,00 

- 
260,00 
500,00 

 
25.110,00 
1.944,00 
1.944,00 

 
- 
 

- 
 

18.766,00 
- 

70,00 
2.135,00 
3.000,00 

13.400,00 
21,00 

 
- 
 

140,00 
- 
 

- 
-- 

 
4.400,00 

- 
- 

4.400,00 
- 
- 
 

 
11.880.012,00 

221.944,00 
221.944,00 

 
856.548,00 

 
7.400,00 

 
1.614,152,00 
174.703,,00 

24.999,00 
107.935,00 

52.260,00 
35.800,00 
4.421,00 

 
12.198,00 

 
3.240,00 
6.018,00 

 
344.286,00 
344.286,00 

 
703.147,00 

1.108,00 
459.155,00 

70.900,00 
740,00 

5.500,00 

      X 49.721,00 49.721,00 X 

 
 
 

 



                                                                                  Załącznik Nr 2 
                                                                              Do    Zarządzenia Nr 303/2007 
                                                                              Burmistrza Nidzicy                                                                                                                                                   
                                                                               z dnia 19 grudnia 2007r. 
 

 
 

Zestawienie wydatków budżetu gminy w 2007 roku 
 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan pierwotny 

budżetu 
Plan  

dotychczasowy 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

 

8. 

9. 

 

10. 

 

 

 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

 

18. 

 

19. 

 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

Dz. 600 -  Transport i łączność 

Dz. 630 - Turystyka 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Dz. 710 – Działalność usługowa 

Dz. 750 – Administracja publiczna 

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów  władzy 

                 państwowej, kontroli i ochrony prawa   

                 oraz sądownictwa  

Dz. 752 – Obrona narodowa 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona 

                 przeciwpożarowa 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od  osób 

                 fizycznych i od innych jednostek  nie-                                              

                 posiadających osobowości  prawnej   

                 oraz wydatki związane z ich poborem 

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego 

Dz. 758 – Różne rozliczenia 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia 

Dz. 852 – Pomoc społeczna 

Dz. 854 – Edukacyjna opieka   wychowawcza 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona   

                 środowiska 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa   

                narodowego 

Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport 

 

322.210 

3.231.437 

20.000 

665.396 

496.107 

4.361.432 

3.500 

 

 

1.000 

455.290 

 

77.000 

 

 

 

528.980 

1.061.888 

16.166.747 

295.500 

12.576.865 

1.351.695 

2.321.746 

 

1.645.134 

 

553.807 

 

812.620,84 

3.477.581,00 

20.000,00 

1.351.036,00 

594.907,00 

4.581.289,00 

39.306,00 

 

 

1.000,00 

442.790,00 

 

77.000,00 

 

 

 

461.622,00 

138.444,00 

17.461.691,00 

370.815,00 

11.880.012,00 

1.791.145,00 

2.723.413,00 

 

1.685.134,00 

 

695.942,00 

 

812.620,84 

3.477.581,00 

20.000,00 

1.351.036,00 

594.907,00 

4.581.289,00 

39.306,00 

 

 

1.000,00 

442.790,00 

 

77.000,00 

 

 

 

461.622,00 

138.444,00 

17.461.691,00 

370.815,00 

11.880.012,00 

1.791.145,00 

2.723.413,00 

 

1.685.134,00 

 

695.942,00 

 Razem 46.135.734 48.605.747,84 48.605.747,84 

 

 

 


